
1

粤芯废水系统运营药剂采购项目评标报告

一、项目基本情况

本项目由广州科城水投技术服务有限公司委托广州群生招标代理有

限公司组织公开招标。本项目采用资格后审，于 2025 年 8 月 2 日起在广

州公共资源交易网、中国招标投标公共服务平台和广州群生招标代理有

限公司网媒介发布招标公告并在广州公共资源交易中心平台接受投标单

位网上登记，递交投标文件截止时间为 2025 年 8 月 26 日 10 时 00 分。

二、电子光盘递交情况

本项目于 2025-08-26 09:45:00 至 2025-08-26 10:00:00 在广州公

共资源交易中心黄埔交易部第 1 开标室接收投标人递交电子光盘备用，

递交电子光盘截止时间止，共 2 家单位提供电子光盘备用。详见《投标

文件光盘接收登记表》）。

三、投标文件递交及开标情况

本项目于 2025 年 8 月 2 日 00 时 00 分至 2025 年 8 月 26 日 10 时 00

分在广州公共资源交易中心平台接受投标单位递交投标文件，截止投标

文件递交截止时间，共有 5 名投标单位递交电子投标文件，分别是：广

州顶鑫化工科技有限公司、广州市子雨科技有限公司、广州市芦苇环保

科技有限责任公司、东莞市瑞宏化工有限公司、广州市正洪环保科技有

限公司。开标工作于 2025 年 8 月 26 日 10 时 00 分至 2025 年 8 月 26 日

11 时 00 分在广州公共资源交易中心黄埔交易部第 1开标室进行，5 家投

标单位均在规定时间内完成投标文件解密。开标全过程均在广州公共资

源交易中心电子见证下进行，详见《开标记录表》、《异议记录表》、



2

《投标文件电脑机器特征码系统分析结论表》。

四、评标情况

（一）评标时间：2025 年 08 月 27 日。

（二）评标地点：广州公共资源交易中心黄埔交易部第 1 评标室。

（三）评标委员会的组成：

本项目评标委员会由招标人依法组建，共 5 名专家组成。评标委员

会成员一致推荐 为评标委员会组长，其他成员分别为：

负责组织本项目的资格审查及评标工作。

（四）评标方法

本招标项目采用综合评估法。

（五）评审情况

1、评标委员会对 5 家投标单位进行形式评审，经评审，5 家投标单

位均通过形式评审（详见形式评审记录表、形式评审汇总表）。

2、评标委员会对通过形式评审的 5 家投标单位进行资格审查，经评

审，5 家投标单位均通过资格审查（详见资格评审记录表、资格审查汇总

表）。

3、评标委员会对通过资格评审的 5 家投标单位进行响应性评审，经

评审，5 家投标单位均通过形式评审（详见响应性评审记录表、响应性评

审汇总表）。

4、评标委员会对通过初步评审的 5 家投标单位进行商务评分（详见

商务评审记录表、商务评审汇总表）。

5、评标委员会对 5 家投标单位进行技术评分（详见技术评审记录表、



3

技术评审汇总表）。

6、评标委员会按招标文件规定计算投标人报价得分及总得分，并按

总得分由高至低排序（详见投标报价评分表、得分汇总表）

五、评标结果

评标委员会根据招标文件规定，推荐本招标项目的中标候选人。本

招标项目三名中标候选人名单如下：

中标候选顺序 投标人名称 投标报价（元） 总得分

第一中标

候选人
广州顶鑫化工科技有限公司 14392004.31 93.3

第二中标

候选人
广州市芦苇环保科技有限责任公司 15164206.04 88.9

第三中标

候选人
广州市正洪环保科技有限公司 15647398.69 86.76

评委签名：

2025 年 08 月 27 日


